



BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400 051

June 7, 2026  
Sc. No.- 88

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the SEBI Listing Regulations, we enclose herewith copies of newspaper advertisement published today, *i.e.*, June 7, 2026, in The Financial Express (English edition) and Loksatta (Marathi edition) for giving information pertaining to 2<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company including information pertaining to e-voting, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standards of General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India.

The copies of the aforesaid advertisement shall also be placed on the Company's website at [www.cv.tatamotors.com](http://www.cv.tatamotors.com).

This is for information of the Exchanges and the Members.

Yours faithfully,  
Tata Motors Limited  
(formerly TML Commercial Vehicles Limited)

Ranjan Kumar  
General Counsel and Company Secretary

Encl: as above

**TATA MOTORS LIMITED**

Formerly TML Commercial Vehicles Limited

Bombay House 24 Homi Mody Street Stock Exchange Mumbai 400001  
Tel 91 22 6665 8282 cv.tatamotors.com CIN L29102MH2024PLC427506



## TATA MOTORS LIMITED

(Formerly TML Commercial Vehicles Limited)

Registered Office: Bombay House, 24, Homi Mody Street, Mumbai - 400001.  
Tel: +91 22 6665 8282 Email: [investors@tatomotors.com](mailto:investors@tatomotors.com)  
Website: <https://cv.tatomotors.com/> CIN - L29102MH2024PLC427506

### NOTICE OF THE 2<sup>ND</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 2<sup>nd</sup> Annual General Meeting ('AGM') of Tata Motors Limited ('the Company'), will be held on Monday, June 29, 2026 at 10:30 a.m. (IST) through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM which will be circulated to the Members.

This is in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and Securities and Exchange Board India (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated September 22, 2025 (Collectively referred to as "MCA Circulars") In accordance with the aforesaid MCA Circulars the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report of the Company for the Financial Year 2025 - 2026 is sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depositories Services (India) Limited ("CDSL") (collectively referred to as "Depositories"/"DPs")/Registrar & Transfer Agent ("Registrar"/ "RTA") on Saturday, June 6, 2026. The Company shall send a physical copy of the Integrated Annual Report to those Members who request for the same at [investors@tatomotors.com](mailto:investors@tatomotors.com) mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID.

Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, the Company is in the process of sending a letter to shareholders whose e-mail addresses are not registered with Company/Registrar/ DP providing the weblink from where the Integrated Annual Report for FY 2025-26 can be accessed on the Company's website.

The e-copy of the Notice along with the Integrated Annual Report, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at <https://cv.tatomotors.com/annual-reports> and on the website of NSDL at [www.evoting.nsl.com](http://www.evoting.nsl.com). Additionally, Notice of the AGM and the Integrated Annual Report will also be available on the website of the stock exchanges on which the securities of the Company are listed, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

Members may attend and participate in the AGM only through the VC/ OAVM facility only through VC/OAVM facility, as indicated in the Notice of the AGM. Please note that there will be no provision for attending and participating in person at the AGM of the Company.

#### Instruction for remote e-Voting before and during the AGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the Listing Regulations, as amended and the MCA Circulars, the Company will provide the facility of remote e-Voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL to facilitate voting through electronic means. Accordingly, the facility of casting votes by a Member using remote e-Voting system before the AGM as well as remote e-Voting during the AGM will be provided by NSDL.

A person whose name is recorded in the Register of Members/ Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as of the cut-off date, i.e., Friday, June 12, 2026 (cut-off date) shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting provided by NSDL, either prior to the AGM or during the AGM.

The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of e-Voting	From 9.00 a.m. (IST) on Thursday, June 25, 2026
End of e-Voting	Upto 5.00 p.m. (IST) on Sunday, June 28, 2026

The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The facility of e-Voting will be made available during the Meeting and the Members attending the AGM, who have not cast their votes prior to the Meeting, will be eligible to cast their votes through e-Voting during the AGM. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM may attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again at the AGM.

#### Registration of e-mail address with Company/DP and obtaining User ID and Password for e-Voting

Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update the same by writing at [investorhelpdesk@in.mpsm.mufg.com](mailto:investorhelpdesk@in.mpsm.mufg.com). Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email addresses with their respective DPs. Alternatively, the Members may register their email addresses with MUFG Intime India Private Limited, the RTA of the Company, in order to receive the Integrated Annual Report by visiting the link [https://web.in.mpsm.mufg.com/EmailReg/Email\\_Register.html](https://web.in.mpsm.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html) or before 5:00 p.m. IST on Friday, June 12, 2026. The detailed process for registering of email addresses will be provided in the Notice convening the AGM.

Any person holding shares in physical form and non-individual Members, who acquire shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch and holding shares as of the cut-off date i.e., Friday, June 12, 2026, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsl.co.in](mailto:evoting@nsl.co.in) or the Company/ RTA.

However, if the person is already registered with NSDL for remote e-Voting, then the existing user ID and password of the said person can be used for casting vote. If the person forgot his/her password, the same can be reset by using "Forgot user Details/Password" or "Physical user Reset Password" option available at [www.evoting.nsl.co](http://www.evoting.nsl.co) or by calling on 022 4886 7000. In case of Individual Members holding securities in Demat mode who acquire shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e., Friday, June 12, 2026, may follow steps mentioned in the notes to Notice under 'Access to NSDL e-Voting system'.

Helpdesk for individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL.

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at <a href="mailto:evoting@nsl.com">evoting@nsl.com</a> or call at 022 - 4886 7000
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com">helpdesk.evoting@cdsindia.com</a> or contact at toll free no. 1800 22 55 33

The Board of Directors has appointed Mr. P N Parikh (Membership No. FCS 327) and failing him; Ms. Jigyasa Ved (Membership No. FCS 6488) and failing her; Mr. Mitesh Dhaliwala (Membership No. FCS 8331) of M/s Parikh & Associates, Practising Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process as well as for e-Voting during the AGM, in a fair and transparent manner.

The results of the remote e-Voting and e-Voting during the AGM shall be declared within two working days from the conclusion of the AGM. The results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website at <https://cv.tatomotors.com/annual-reports> and on the website of NSDL at [www.evoting.nsl.com](http://www.evoting.nsl.com) immediately after their declaration and communicated to the Stock Exchanges where the Company's Shares are listed viz. BSE and NSE and be made available on their respective websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

#### Dividend and Record Date:

The Board of Directors at its meeting held on May 13, 2026 recommended dividend of ₹4.00 per fully paid-up equity share of the face value ₹2 each (i.e., 200%) for financial year ended March 31, 2026, if declared at the AGM, will be paid subject to Tax Deduction at Source (TDS) on or before Monday, July 13, 2026, as under:

- To all the Beneficial Owners as of the end of the day on Friday, June 12, 2026, as per the list of beneficial owners to be furnished by the Depositories in respect of the shares held in electronic form; and
- To all Members in respect of shares held in physical form after giving effect to valid transmission or transposition request lodged with the Company as of the close of business hours on Friday, June 12, 2026.

The Company has fixed Friday, June 12, 2026 as the 'Record Date' for the purpose of determining the entitlement of Members to receive the aforesaid final dividend for the financial year ended March 31, 2026.

#### Tax on Dividend:

According to the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the Members w.e.f. April 1, 2020, and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from the dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and/or update their Residential Status, PAN and Category as per the IT Act with their Depository Participants ("DPs") or in case shares are held in physical form, with the Company by sending documents by Tuesday, June 23, 2026 (upto 7:00 pm) to enable the Company to determine the appropriate TDS/withholding tax rate applicable, verify the documents and provide exemption.

Key documents to be submitted/uploaded as per Income Tax Rules 2026:

Category of Shareholder	Document(s) to be submitted/uploaded
Resident individual shareholders with PAN* and whose income does not exceed maximum amount not chargeable to tax or who is not liable to pay income tax	i. Form 121** (erstwhile Form No. 15G or Form No. 15H)
Non-resident shareholders [including Foreign Portfolio Investors (FPIs)] who can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of tax residence	i. No Permanent Establishment Declaration ii. Beneficial Ownership Declaration iii. Tax Residency Certificate iv. Copy of electronically filed Form 41 (erstwhile Form 10F) v. Any other document which may be required

\*If PAN is not correct/invalid/inoperative then tax will be deducted at higher rates and credit of TDS will not be available. [Section 397 of the Income Tax Act, 2025]

For Tata Motors Limited

Sd/-  
Ranjan Kumar  
Company Secretary  
Place: Mumbai  
Date : June 7, 2026



## UNITED BREWERIES LIMITED

Registered Office: "UB Tower", UB City, #24, Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001.  
Phone: +91-80-45655000, 22272807 Fax: +91-80-22211964  
CIN: L36999KA1999PLC025195  
Website: [www.unitedbreweries.com](http://www.unitedbreweries.com) Email: [ublinvestor@ubmail.com](mailto:ublinvestor@ubmail.com)

### NOTICE FOR LOSS OF SHARE CERTIFICATE

The following share certificate of the Company has been reported lost/misplaced, and the holder of the said share certificate has requested the Company to issue a duplicate share certificate.

Sl. No.	Folio No.	Certificate No.	No. of Shares	Distinctive Range		Name of the Shareholder
				From	To	
1	UB041199	111752	1200	5330541	5331740	ASHOK KUMAR THANKAPPAN PILLAI

Any person(s) having objections to the issue of the duplicate share certificate should lodge his/her/their objection with all supporting documents with the Company at its Registered office within 7 days from the appearance of this notice failing which the Company will proceed to issue duplicate share certificate to the persons mentioned above and thereafter no objection to the issue of duplicate share certificate will be entertained from any person(s).

For UNITED BREWERIES LIMITED  
Sd/-  
NIKHIL MALPANI  
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER  
Place : Bengaluru  
Date : June 06, 2026  
Membership No. : ACS 20869



## SARVESHWAR FOODS LIMITED

CIN: L15312JK2004PLC002444  
Regd. Office : Sarveshwar House, Below Gumat, Jammu (J&K) - 180001  
Website: [www.sarveshwarfoods.com](http://www.sarveshwarfoods.com) | Tel: 019123220962

### STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED MARCH 31st, 2026 (Amount in ₹ Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
		(Audited)	(Un-audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	38,416.13	32,857.83	35,250.19	1,35,059.05	1,14,171.95
2	Profit before exceptional items and tax	1,040.14	1,248.13	1,154.95	4,311.04	3,643.89
3	Profit before tax	1,040.14	1,248.13	1,149.65	4,311.04	3,638.54
4	Profit after tax	734.84	921.71	860.62	3,181.69	2,691.88
5	Total Comprehensive Income for the year/period	758.42	925.46	882.56	3,219.17	2,713.82
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs. 1 each)	12,316.26	12,287.26	9,788.16	12,316.26	9,788.16
7	Other Equity	-	-	-	35,436.35	20,676.75
8	Earnings Per Share (Face value of Rs. 1/- each)					
	Basic (in Rs.) (not annualised)	0.06	0.08	0.09	0.29	0.28
	Diluted (in Rs.) (not annualised)	0.06	0.08	0.08	0.29	0.27

Notes:-  
1. The above is an extract of the detailed format of Reviewed Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange (NSE & BSE) and on the Company's website [www.sarveshwarfoods.com](http://www.sarveshwarfoods.com).  
2. Standalone information (Amount in ₹ Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
		(Audited)	(Un-audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	20,173.20	15,974.55	15,919.71	66,806.90	55,960.64
2	Profit before exceptional items and tax	89.00	461.20	188.25	1,431.87	1,201.24
3	Profit before tax	89.00	461.20	188.25	1,431.87	1,201.24
4	Profit after tax	45.52	338.33	128.75	1,043.78	880.52
5	Total Comprehensive Income for the year/period	50.05	338.33	130.13	1,048.31	881.89
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs. 1 each)	12,316.26	12,287.26	9,788.16	12,316.26	9,788.16
7	Other Equity	-	-	-	26,539.78	13,550.99
8	Earnings Per Share (Face value of Rs. 1/- each)					
	Basic (in Rs.) (not annualised)	0.004	0.03	0.01	0.09	0.09
	Diluted (in Rs.) (not annualised)	0.004	0.03	0.01	0.09	0.09

3. Figures for the previous periods have been re-grouped/ rearranged/ restated wherever necessary to make them comparable with those of the current period.

For and on behalf of  
Sarveshwar Foods Limited  
Sd/-  
Anil Kumar  
(Managing Director)  
DIN: 07417538  
Date: 05.06.2026  
Place: Jammu



## STERLING TOOLS LIMITED

CIN: L29222DL1979PLC009668  
Regd. Office: DJ-1210, 12<sup>th</sup> Floor, DLF Tower-B, Jasola District Centre, New Friends Colony, Delhi-110025  
Corporate Office: Plot No. 4, D L F Industrial Estate, Faridabad-121003  
E-mail: [csec@stfasteners.com](mailto:csec@stfasteners.com), Website: [www.stfasteners.com](http://www.stfasteners.com)  
Tel no.: 91 129 2270621-25 / Fax no.: 91 129 2277359

### Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is hereby given to shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, ("The IEPF Rules"), as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of 7 (Seven) or more consecutive years to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority ("IEPF Authority").

A list of such shareholders and their folio number or DP ID - Client ID - who have not encashed/ claimed their dividend for seven consecutive years i.e from F.Y. 2019-2020 (Interim) declared on 2<sup>nd</sup> August 2019 onwards and whose equity shares will be due for transfer to the demat account of the IEPF Authority on 9<sup>th</sup> September 2026, is displayed under Investor column on the website of the company at [www.stfasteners.com](http://www.stfasteners.com).

In compliance to the IEPF Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders by post and the shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in the said communications, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent on or before 31<sup>st</sup> August 2026 to claim the unclaimed dividend. For shares held in demat form, please update your bank detail in your demat account and send a copy of the same with request letter to RTA. For shares held in physical form, Please send Form ISR- 1, Form ISR - 2 and Form No. SH 13 (Nomination Form) duly filled as per the instructions stated therein along with the related supporting documents, original cancelled cheque stating shareholder's name , and copy of PAN of shareholder(s) including joint name to RTA (i.e. Mas Services Limited, T-34 2<sup>nd</sup> Floor Okhla Industrial Area Phase-II, New Delhi 110020). If you do not hold shares as on date in your folio number, please send only request letter, Form ISR-2, and original Cancelled cheque.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of dematerialization and transfer of shares to IEPF Authority as per Rules and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of Corporate Action to convert the new share certificate into DEMAT form and transfer in favor of IEPF Authority. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non- negotiable and in case of Shares held in Demat Form, the company will execute corporate action as per IEPF rules and shares will be transferred to IEPF Authority.

In the event the Company does not receive a valid claim along with requisite documents from the concerned shareholder(s) by 31<sup>st</sup> August 2026, the Company will proceed to transfer the shares to the demat account of the IEPF Authority, in due course. Please note that all further benefit arising on such shares would also be transferred to IEPF Authority.


The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of Court/ Tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothesized/pledged under the Depositories Act, 1996.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and the equity shares transferred to the IEPF. Shareholders may also note that both the unclaimed dividends and unclaimed shares, once transferred to IEPF, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules (after Filing E-Form-IEPF-5).

The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website shall be deemed as adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

For any further information/ clarifications on the above, the concerned shareholders may write to the Company at [csec@stfasteners.com](mailto:csec@stfasteners.com) or contact the Company's Registrars and Share Transfer Agent, M/s. MAS Services Limited, Unit: Sterling Tools Limited, T-34, 2<sup>nd</sup> Floor, Okhla Industrial Area, Phase -11, New Delhi -110 020, Phone: 011-26387281/82/83, Fax: 011-26387384, Email: [investor@masserv.com](mailto:investor@masserv.com).

For Sterling Tools Limited  
Sd/-  
Pragya Saxena  
Company Secretary  
M No. F9640  
Date: 6<sup>th</sup> June, 2026  
Place: New Delhi



## Affle 3i Limited

(Formerly known as Affle (India) Limited)  
Registered Office: A-47 Lower Ground Floor, Hauz Khas, Off Amar Bhawan, New Delhi -110016  
Communication Office: 8th Floor, Unitech Commercial Tower - 2, Sector - 45, Gurugram - 122003, Haryana  
(P) 0124-4598749, (W) [www.affle.com](http://www.affle.com), CIN: L65990DL1994PLC408172

### CORRIGENDUM TO THE POSTAL BALLOT NOTICE

This is with reference to the Notice dated May 11, 2026 ("Postal Ballot Notice") to seek approval of the members for the matters set out in the Postal Ballot Notice. The Postal Ballot Notice has already been dispatched to the members of the Company on May 11, 2026, in compliance with the Companies Act, 2013 & SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Company has issued a corrigendum to the Postal Ballot Notice ("Corrigendum"), in relation to the explanatory statement of "Item No. 2" of the Postal Ballot Notice, pursuant to the suggestions / comments received from the Stock Exchanges.

The Corrigendum is being issued by way of a clarification and is intended to form an integral part of the Postal Ballot Notice. Members of the Company and other stakeholders are requested to read the Postal Ballot Notice in conjunction with the Corrigendum. All capitalised terms not defined herein would have the same meaning as attributed to such terms in the Postal Ballot Notice.

All other contents of the Postal Ballot Notice save and except as clarified, modified or supplemented by the Corrigendum, remain unchanged. The members are requested to take note of the same.

A copy of the Corrigendum shall be available on the Company's website, <https://affle.com>, websites of the Stock Exchanges i.e. [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), and on the website of KFin Technologies Limited, <https://evoting.kfintech.com>.

It may be noted that the Corrigendum to Postal Ballot Notice has been sent to all the members to whom the Postal Ballot Notice has been sent.

For Affle 3i Limited  
Sd/-  
Parmita Choudhury  
Company Secretary & Compliance Officer  
Date : June 07, 2026  
Place : Gurugram



## GALA PRECISION ENGINEERING LIMITED

CIN: L29265MH2009PLC190522  
Registered office: A-801, 8th Floor, Thane One DIL Complex, Ghodbunder Road Majwade, Thane (west), Thane - 400610.  
Tel: +91 22-6930 9224, Email: [investor.relations@galagroup.com](mailto:investor.relations@galagroup.com)  
Website: [www.galagroup.com/investor-relation/](http://www.galagroup.com/investor-relation/)

### NOTICE is hereby given that 18<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Gala Precision Engineering Limited (the "Company") will be held on Wednesday, 1st July, 2026 at 3:30 P.M. (IST) through Video Conference ("VC") and other audio visual means ("OAVM") without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") in this regard, to transact the business as set out in the Notice convening the 18<sup>th</sup> AGM.

The electronic copies of the Notice of 18<sup>th</sup> AGM and Annual Report for FY 2025-26 will be sent to those shareholders whose email IDs are registered with the Company / Registrar and share Transfer Agent ("RTA") Depository Participants ("DP"). Shareholders may note that the Notice of 18<sup>th</sup> AGM and Annual Report for FY 2025-26 will also be made available on the Company's website at [www.galagroup.com](http://www.galagroup.com) website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

Shareholders holding shares in physical mode can register / update their email ID by sending request at [investor.relations@galagroup.com](mailto:investor.relations@galagroup.com) or to the Company's Registrar and Share Transfer Agent MUFG Intime India Private Limited ("MIPL"), at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) duly mentioning their Name, Folio No and Contact details. Shareholders holding shares in demat mode who have not registered their email addresses and mobile numbers with Depositories Participant (DP) are requested to register their email ID and mobile No with their DP. However, for temporary purpose attending the 18<sup>th</sup> AGM such shareholders can furnish their email ID to the Company's Registrar and Share Transfer Agent MUFG Intime India Private Limited ("MIPL"), at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or Call +91 022-49186175 or their Depository Participant to get their email addresses and mobile numbers registered.

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the 18<sup>th</sup> AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of 18<sup>th</sup> AGM. Members attending the AGM through VCI/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For GALA PRECISION ENGINEERING LIMITED  
Sd/-  
Pooja Ladha  
Company Secretary  
Place: Thane  
Date: June 6, 2026



## GNA AXLES LIMITED

CIN: L29130PB1993PLC013684  
Regd. Office: GNA HOUSE, 1-C Chhobi Baradari Part - II, Opposite Medical College, Garha Road Jalandhar 144001. Tel: +91-181-4630477, Fax: +91-181-4630477  
Email : [gajn@gnagroup.com](mailto:gajn@gnagroup.com), website : [www.gnaaxles.in](http://www.gnaaxles.in)

### NOTICE OF THE 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting and Remote E-voting and Record Date for dividend.

Notice is hereby given that 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of GNA Axles Limited will be held on Tuesday 30<sup>th</sup> June 2026 at 12:30 PM through Video Conferencing (VC) or other Audio Visual Means (OVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular No. 20 dated May 5, 2020 read with Circular No. 14 dated April 8, 2020 and Circular No. 17 dated April 13, 2020 and General Circular Number 09/2024 dated September 19, 2024 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of Annual General Meeting through VC or OAVM without the physical presence of Members at a common venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Annual General Meeting of the Members of the Company is being held through VCI/OAVM. The Company has availed the services of M/s Linkintime India Private Limited to facilitate the AGM through Audio Visual Means.

In compliance with MCA Circulars and SEBI Circular the Notice of the Annual General Meeting along with the Annual Report for the financial year 2025-26, comprising the audited Financial Statements, Auditors Report, Board's Report and other documents required to be attached thereto, have been sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and circular issued by SEBI dated May 12, 2020. Members may note that the Notice of Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2025-26 will also be available on the Company's website [www.gnaaxles.in](http://www.gnaaxles.in) and websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Ltd and BSE Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively. Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VCI/OAVM facility only. The Company has completed the dispatch of the notice dated May 8, 2026, through electronic mode only, to the eligible members of the Company in respect of the 33<sup>rd</sup> AGM on 6<sup>th</sup> June, 2026.

In Compliance of the Provisions of section 108 of the Companies Act 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the shareholders are provided with the facility to vote electronically (E-Voting) on the Resolutions set forth in the Notice of the AGM for which the Company has engaged the Services of M/s Linkintime India Private Limited to provide E-Voting facility for voting to the Members of the Company to cast their vote through Remote E-Voting and the facility of E Voting to the members participating in the AG

# जयगड बंदराची जोडणी थेट साताऱ्याशी

## ९६०० कोटी खर्चून द्रुतगती महामार्गाची निर्मिती

मंगल हनवते, लोकसत्ता

**मुंबई :** महाराष्ट्रातील रत्नागिरी जिल्ह्यातील अत्यंत महत्त्वाचे जयगड बंदर पश्चिम महाराष्ट्रातील साताऱ्याशी जोडण्यात येणार आहे. भारतीय राष्ट्रीय महामार्ग प्राधिकरणाने (एनएचएआय) जयगड बंदर - चिपळूण - सातारा असा ९८ किमीचा द्रुतगती महामार्ग बांधण्याचा निर्णय घेतला आहे. या प्रस्तावित महामार्गामुळे कोकण, जयगड बंदर आणि पश्चिम महाराष्ट्र थेट जोडला जाणार आहे. यामुळे राज्यातील प्रमुख औद्योगिक, कृषी आणि व्यापारी केंद्रांमधून बंदरापर्यंतची मालवाहतूक सुकर आणि अतिजलद होणार आहे. जयगड बंदर ते सातारा अंतर साडेपाच तास ते सहा तासांपेवजी अवघ्या एका



प्रादेशिक आर्थिक विकास, रोजगारनिर्मिती आणि गुंतवणुकीलाही चालना मिळेल, असा विश्वास यानिमित्ताने व्यक्त होत आहे.

तासात पार करता येणार आहे. कोकणातील जयगड बंदराला पश्चिम महाराष्ट्राशी जोडण्यासाठी ९८ किमीचा द्रुतगती महामार्ग प्रस्तावित करण्यात आल्याची माहिती एनएचएआयमधील वरिष्ठ अधिकार्यांनी 'लोकसत्ता'ला दिली. **चार जिल्ह्यांना फायदा** जयगड बंदर - चिपळूण - सातारा (राष्ट्रीय महामार्ग-४८) असा हा महामार्ग आहे. यासाठी अंदाजे ९६०० कोटी रुपये खर्च अपेक्षित

**गुंतवणुकीला चालना** प्रस्तावित ९८ किमीच्या महामार्गामुळे लॉजिस्टिक कार्यक्षमता वाढण्यास मदत होणार आहे. तर पश्चिम महाराष्ट्र आणि कोकणातील आर्थिक विकासाला चालना मिळेल. तसेच विकासाचा चालना मिळेल. तसेच प्रादेशिक आर्थिक विकास, रोजगारनिर्मिती आणि गुंतवणुकीलाही चालना मिळेल, असा विश्वास यानिमित्ताने व्यक्त होत आहे.

आहे. चिपळूण, कोल्हापूर, सांगली आणि सातारा या जिल्ह्यांना हा महामार्ग जोडणार आहे. **आराखडा तयार करणार** याचा सविस्तर आराखडा तयार करण्यात येणार आहे. यासाठी सल्लागाराची नियुक्ती करण्यासाठी सध्या निविदा प्रक्रिया सुरू आहे. लवकरच सल्लागाराची नियुक्ती करून आराखडा तयार करण्याच्या कामाला सुरुवात केली जाणार आहे.

# आगरी सेनेचे संस्थापक राजाराम साळवी यांचे निधन

लोकसत्ता विशेष प्रतिनिधी

**ठाणे :** आगरी समाजाच्या संघटनात्मक चळवळीला दिशा देणारे, आगरी सेनेचे संस्थापक राजाराम साळवी यांचे शनिवारी सायंकाळी निधन झाले. ते ८३ वर्षाचे होते. त्यांच्या पश्चात पत्नी, एक मुलगा, दोन मुली, सून आणि नातवंडे असा परिवार आहे. त्यांच्या पार्थिवावर रविवारी कळवा येथे अंत्यसंस्कार करण्यात येणार आहे.



कळवा येथील मनीषानगर परिसरात राजाराम साळवी हे वास्तव्यास होते. त्यांनी १ ऑगस्ट १९८६ रोजी आगरी सेनेची स्थापना केली. या संघटनेच्या माध्यमातून त्यांनी ठाणे, रायगड, पालघर, रत्नागिरी आणि सिंधुदुर्ग जिल्ह्यांमध्ये विखुरलेल्या आगरी समाजाला संघटित करण्याचे काम केले. आगरी समाज तसेच ओबीसी समाजाच्या न्याय्य हक्कांसाठी त्यांनी कामगार चळवळीत त्यांनी कामगार एकता या कर्मचारी संघटनेची स्थापना केली होती. अनेक कारखान्यांमध्ये त्यांच्या नेतृत्वाखाली कामगार संघटना कार्यरत आहेत. कामगारांच्या विविध प्रश्नांसाठी त्यांनी यशस्वी लढे उभारून अनेकांना न्याय मिळवून दिला. शैक्षणिक क्षेत्रातही त्यांनी योगदान देत कळवा येथे मनीषा शिक्षण संस्थेची स्थापना केली. राज्य सरकारच्या ओबीसी महामंडळाचे अध्यक्षपदही त्यांनी भूषवले. समाजहित जणवारे नेते म्हणून त्यांची ओळख होती.

**कामगार चळवळीत मोठे योगदान**

आक्रमक भूमिका घेत अनेक आंदोलने उभारली होती. त्यांचे पार्थिव रविवारी सकाळी १० ते सायंकाळी ४ वाजेपर्यंत कळवा येथील निवासस्थानी अंतिम दर्शनासाठी ठेवण्यात येणार असून त्यानंतर कळवा येथे त्यांच्यावर अंत्यसंस्कार करण्यात येणार आहे.

# रेल्वेतून अल्पवयीन मुलाचे अपहरण

**कल्याण :** उत्तर प्रदेशातील गोंडा जिल्ह्यातील गावी गेलेला कुर्ला येथील १५ वर्षीय मुलगा परतीच्या प्रवासात गोरखपूर एक्सप्रेसमधून

बेपत्ता झाला आहे. भुसावळ ते कल्याणपर्यंत अज्ञात व्यक्तीने त्याचे अपहरण केल्याची तक्रार मुलाच्या वडिलांनी केली आहे.



## टाटा मोटर्स लिमिटेड

(पूर्वीची टीएमएल कमर्सिअल व्हेईकल्स लिमिटेड)  
**नोंदणीकृत कार्यालय :** बॉम्बे हाऊस, २४, होमी मोदी स्ट्रीट, मुंबई - ४००००९.  
**टेली :** +९१ २२ ६६६५ ८२८२ ईमेल: investors@tatamotors.com;  
**वेबसाईट:** <https://cv.tatamotors.com/> CIN - L29102MH2024PLC427506

### दुसऱ्या वार्षिक आमसभेची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की सभासदांना पाठविण्यात येणाऱ्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद कामकाज पार पाडण्यासाठी टाटा मोटर्स लिमिटेड ('कंपनी') ची दुसरी वार्षिक आमसभा ('एजीएम') सोमवार, दि. २९ जून, २०२६ रोजी स. १०.३० वाजता (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी') / इतर दृश्यश्रवण पद्धतींनी ('ओव्हीएम') घेण्यात येईल. हे कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील लागू तरतुदी आणि त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम आणि कॉर्पोरेट बाबी मंत्रालया ('एमसीए') च्या दि. ८ एप्रिल, २०२० च्या सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दि. १३ एप्रिल, २०२० च्या सामान्य परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दि. ५ मे, २०२० रोजीच्या २०/२०२० आणि या संदर्भात त्यानंतर पुढे जारी करण्यात आलेल्या दि. २२ सप्टेंबर, २०२५ रोजीच्या ०३/२०२५ (एकत्रितपणे "एमसीए परिपत्रके") असा उल्लेख करण्यात येईल. सह वाचण्यात येणाऱ्या सिंग्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिरिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('सेबी लिरिटिंग रेग्युलेशन्स') चे पालन करित आहे. वर नमूद एमसीए परिपत्रकांच्या अनुषंगाने ज्या सभासदांचे ई-मेल अँड्रेस कंपनी / नॅशनल सिंग्युरिटीज डिफॉझिटीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") आणि सेन्ट्रल डिफॉझिटीज सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") (एकत्रितपणे "डिफॉझिटीज") ("डीपीज") असा उल्लेख करण्यात येईल / रजिस्ट्रार व ट्रस्ट्यर एजंट ("रजिस्ट्रार" / "आरटीए") यांचेकडे नोंदविलेले आहेत त्यांना २०२५-२०२६ या आर्थिक वर्षाच्या कंपनीच्या एकत्रित वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात येईल. जे सभासद आपला फोलीओ क्र./डीपी आयडी व क्लॉउट आयडी नमूद करत investors@tatamotors.com येथे एकत्रित वार्षिक अहवालाच्या छापील प्रतीची मागणी करतील त्यांना कंपनीद्वारे ती पाठविण्यात येईल. त्याशिवाय, सेबी लिरिटिंग रेग्युलेशन्स मधील नियम ३६(१) ("बी") च्या अनुषंगाने कंपनीच्या वेबसाईटवर २०२५-२६ या आर्थिक वर्षाच्या एकत्रित वार्षिक अहवाल जेथे पाहता येईल ती वेबलिंग पुरविणाऱ्या कंपनी / रजिस्ट्रार / डीपी कडे ज्या समभागधारकांचे ई-मेल अँड्रेस नोंदविलेले नाहीत त्यांना कंपनीद्वारे एक पत्र पाठविण्यात येत आहे. एकत्रित वार्षिक अहवाल, वित्तीय विवरण आणि इतर वैधानिक अहवालांसह सूचनेची ई-प्रत कंपनीच्या वेबसाईटवर <https://cv.tatamotors.com/annual-reports> येथे आणि एनएसडीएल च्या वेबसाईटवर [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे उपलब्ध असेल. त्याशिवाय, एजीएमची सूचना आणि एकत्रित वार्षिक अहवाल जेथे कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे सुद्धा उपलब्ध असेल. एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्यानुसार सभासदांना केवळ व्हीसी/ओव्हीएम च्या माध्यमातून व्हीसी / ओव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून एजीएममध्ये सहभागी होता येईल. कृपया लक्षात घ्यावे की कंपनीच्या एजीएममध्ये प्रत्यक्ष सहभागी होण्यासाठी कोणतीही तसूद नसेल.

**एजीएमच्या अगोदर आणि सुरु असताना दूरस्थ ई-मतदानासाठी सूचना:**

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (सुधारित) मधील नियम २०, इस्टीमेटेड ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे जारी करण्यात आलेल्या सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड्स ऑन जनरल मीटिंग आणि सुधारित लिरिटिंग रेग्युलेशन्समधील नियम ४४ आणि एमसीए परिपत्रकांसह वाचण्यात येणाऱ्या सदर अधिनियमातील अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने कंपनीद्वारे आपल्या सभासदांना एजीएममध्ये केल्या जाणाऱ्या कामकाजाच्या संदर्भात दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि यासाठी कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी एनएसडीएल यांची नियुक्ती केलेली आहे. त्यानुसार, एनएसडीएलद्वारे सभासदांना एजीएमच्या अगोदर दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीला वापर करित तसेच एजीएम सुरु असताना दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान करता येईल. कट-ऑफ दिनांकास म्हणजे शुक्रवार, १२ जून, २०२६ ('कट-ऑफ दिनांक') रोजी डिफॉझिटीजकडे असलेल्या सभासद नोंदवहीमध्ये / लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये ज्यांची नावे आहेत अशाच व्यक्तींना एजीएमच्या अगोदर किंवा एजीएम सुरु असताना एनएसडीएलद्वारे उपलब्ध करून देण्यात येत असलेल्या दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेता येईल. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुढील कालावधीदरम्यान उपलब्ध असेल:

ई-मतदानास सुरुवात	गुस्वार, दि. २५ जून, २०२६ रोजी सां. ९.०० वा. (भाप्रवे)
ई-मतदान समाप्ती	रविवार, दि. २८ जून, २०२६ रोजी सां. ५.०० वाजता.

त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल मतदानासाठी खंडित करण्यात येईल. ई-मतदान सुविधा सभेच्या दरम्यान उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि एजीएममध्ये सहभागी होणाऱ्या ज्या सभासदांनी सभेच्या अगोदर मतदान केलेले नसेल ते सभासद एजीएम सुरु असताना ई-मतदान करण्यास पात्र असतील. एखाद्या सभासदाने एका ठरावर एकदा का मतदान केले की त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा त्याच ठरावर मतदान करता येणार नाही. कंपनी / डीपी कडे ई-मेल अँड्रेसची नोंदणी आणि ई-मतदानासाठी युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करणे छापील स्वरूपातील समभाग धारण करित असलेल्या आणि कंपनीकडे आपले ईमेल अँड्रेस अपडेट न केलेल्या सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com येथे कळवून ते अपडेट करावेत. अमूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करित असलेल्या सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी आपले ईमेल अँड्रेस आपापल्या डीपीकडे नोंदवावेत / अपडेट करावेत. त्या व्यतिरिक्त, सभासद एकत्रित वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी शुक्रवार, दि. १२ जून, २०२६ रोजी सां. ५.०० वाजेपर्यंत (भाप्रवे) [https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email\\_Register.html](https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html) या लिंकला भेट देऊन आपले ईमेल अँड्रेस नोंदवू शकतात. एजीएमच्या सूचनेत ईमेल अँड्रेस नोंदविण्याची तपशीलवार पद्धत देण्यात येईल. सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग अधिग्रहित करणाऱ्या आणि कट-ऑफ दिनांकास म्हणजे शुक्रवार, दि. १२ जून, २०२६ रोजी छापील स्वरूपातील समभाग धारण करित असलेल्या व्यक्ती आणि व्यक्ती नसलेले सभासद [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे किंवा कंपनी / आरटीए यांचेकडे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील. परंतु, एखाद्या व्यक्तीची दूरस्थ ई-मतदानासाठी आधीच एनएसडीएलकडे नोंदणी असल्यास त्यांना मतदानासाठी तोच युजर आयडी व पासवर्ड वापरता येईल. ती व्यक्ती आपला पासवर्ड विसरल्यास त्यांना [www.evoting.nsdl.co](http://www.evoting.nsdl.co) येथे 'Forgot user Details/Password' किंवा 'Physical user Reset Password' पर्यायाचा वापर करून किंवा ०२२ ४८८६ ७००० वर कॉल करून तो रिसेट करता येईल. सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग अधिग्रहित करणाऱ्या आणि कंपनीचे सभासद होणाऱ्या आणि कट-ऑफ दिनांकास म्हणजे शुक्रवार दि. १२ जून, २०२६ रोजी समभाग धारण करित असलेल्या डीमॅट स्वरूपातील रोखे धारण करित असलेल्या वैयक्तिक सभासदांच्या संदर्भात ते 'Access to NSDL e-Voting system' अंतर्गत सूचनांच्या टीपांमध्ये नमूद पुढील पावले उचलवीत. डीमॅट स्वरूपातील रोखे धारण करित असलेल्या वैयक्तिक सभासदांसाठी डिफॉझिटीज म्हणजे एनएसडीएल व सीडीएसएलच्या माध्यमातून लॉगिन शी संबंधित कोणत्याही तंत्रिक बाबीसाठी हेल्पडेस्क.

लॉगिनचा प्रकार	हेल्पडेस्क तपशील
एनएसडीएल कडे डिमॅट स्वरूपातील रोखे धारण करित असलेले वैयक्तिक सभासदांसाठी	लॉगिनमध्ये काही अडचणींचा सामना करित असलेल्या सभासदांनी <a href="mailto:evoting@nsdl.com">evoting@nsdl.com</a> येथे विनंती पाठवून एनएसडीएल यांचेशी संपर्क साधावा किंवा ०२२-४८८६ ७००० वर कॉल करावा.
सीडीडीएलकडे डिमॅट स्वरूपातील रोखे धारण करित असलेले वैयक्तिक सभासदांसाठी	लॉगिनमध्ये काही अडचणींचा सामना करित असलेल्या सभासदांनी <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> येथे विनंती पाठवून एनएसडीएल यांचेशी संपर्क साधावा किंवा १८०० २२ ५५ ३३ या टोल फ्री क्रमांकावर कॉल करावा.

संचालक मंडळाने दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया तसेच एजीएम सुरु असताना ई-मतदान योग्य व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडणे यासाठी परिनिरीक्षण करण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून मे. पारीख & असोसिएट्स, कंपनी सचिवचे श्री पी.एन. पारीख (सभासदत्व क्र. FCS 327) आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत जिजसा वेद (सभासदत्व क्र. FCS 6488) यांची नियुक्ती केलेली आहे. एजीएम समाप्त झाल्यावर दोन कामकाजाच्या दिवसांनंतर दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएम सुरु असतानाच्या मतदानाचे निकाल घोषित करण्यात येतील. हे घोषित केलेले निकाल परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह ताबडतोब कंपनीच्या वेबसाईटवर <https://cv.tatamotors.com/annual-reports> येथे आणि एनएसडीएलच्या वेबसाईटवर [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे टाकण्यात येतील आणि जेथे कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईटवर आणि एनएसडीएलच्या वेबसाईटवर [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे उपलब्ध करून देण्यात येतील. **लाभांश व रेकॉर्ड दिनांक:** १३ मे, २०२६ रोजी घेण्यात आलेल्या सभेत संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी प्रत्येकी रु. २ च्या संपूर्ण भरणा केलेल्या प्रत्येक समभागासाठी रु. ४.०० एवढ्या लाभांशाची (म्हणजे २००%) शिफारस केली आहे आणि तो, एजीएममध्ये जाहीर करण्यात आल्यास, सोमवार, दि. १३ जुलै, २०२६ रोजी उद्दमी करकपातीच्या अधीन राहत खालीलप्रमाणे देऊ करण्यात येईल:

- इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण करित असलेल्या समभागांच्या संदर्भात डिफॉझिटीज द्वारे उपलब्ध करून देण्यात येणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या यादीनुसार शुक्रवार, १२ जून, २०२६ च्या संध्याकाळी लाभार्थी मालक असलेल्या सर्वांना; आणि
  - शुक्रवार, दि. १२ जून, २०२६ रोजी सायंकाळी कंपनीकडे सादर करण्यात येणारी वैध प्रेषण किंवा स्थानांतरण विनंती विचारात घेतल्यानंतर छापील स्वरूपातील समभाग धारण करित असलेल्या सर्व सभासदांना.
- ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी वर नमूद अंतिम लाभांश प्राप्त करण्यासाठी सभासदांची पात्रता उद्दिष्टासाठी कंपनीने शुक्रवार, दि. १२ जून, २०२६ हा दिवस "रेकॉर्ड दिनांक" म्हणून निश्चित केलेला आहे.
- लाभांशावरील कर:**
- वित्त अधिनियम, २०२० नुसार १ एप्रिल, २०२० पासून लाभांश प्राप्ती सभासदांच्या हाती करपात असेल, आणि कंपनीस सभासदांना देण्यात येणाऱ्या लाभांशमधून प्राप्ती कर अधिनियम, १९६१ ('आयटी अॅक्ट') मध्ये विहित दरवार उद्दमी करकपात (टीडीएस) करणे आवश्यक आहे. सामान्यपणे, टीडीएस आवश्यकतांचे पालन करण्यासाठी सभासदांना आपापल्या डिफॉझिटी पार्टीसिपंट ("DPS") कडे आयटी अॅक्ट नुसार आपली निवासी स्थिती, PAN आणि वर्गवारी देणे आणि / किंवा अपडेट करणे आवश्यक आहे आणि छापील स्वरूपातील समभाग धारण करित असल्यास कंपनीस योग्य तो टीडीएस निश्चित करण्यासाठी / लागू कर दर गुप्त ठेवण्यासाठी, दस्तावेजांची पडताळणी करण्यासाठी आणि सूट देता यावी यासाठी मंगळवार, दि. २३ जून, २०२६ (सायं. ७.०० वाजेपर्यंत) दस्तावेज कंपनीकडे पाठवावेत.
- प्राप्ती कर नियम, २०२६ नुसार सादर / अपलोड करावयाची महत्वाची कागदपत्रे:**
- | समभागधारकांची वर्गवारी -  | सादर / अपलोड करावयाची कागदपत्रे   |
|---|---|
| PAN* असलेल्या निवासी व्यक्ती आणि ज्यांची प्राप्ती करपात्र नसलेल्या कमाल रकमेहून अधिक नाही किंवा ज्यांना कर भरण्याची गरज नाही असे [परदेशी] पोर्टफोलिओ गुंतवणूकदारांसह (FPIs)] असे विग्न-निवासी समभागधारक ज्यांना भारत आणि त्यांच्या कर निवासाचा देश मध्ये वाच्यदरम्यान झालेल्या कर करारान्तर्गत लाभ दर | i. रथायी आस्थापना नसल्याचे शपथपत्र ii. लाभार्थी मालक शपथपत्र iii. कर निवासी प्रमाणपत्र iv. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर केलेल्या नमुना ४१ ची प्रत (पूर्वीचा नमुना १०एफ) |
| v. आवश्यक असलेले इतर कोणतेही दस्तावेज   |   |

\*PAN अचूक नसल्यास / अवैध / निष्क्रिय असल्यास कर कपात चढ्या दराने करण्यात येईल आणि टीडीएस वजावटीची जमा रक्कम उपलब्ध नसेल. [प्राप्ती कर अधिनियम, २०२५ मधील अनुच्छेद ३९(७)].

टाटा मोटर्स लिमिटेड करिता  
 रजत कुमार  
 कंपनी सचिव

# अपघातापूर्वीच विमानाकडून धोक्याचे संदेश

अहमदाबाद दुर्घटनेबाबत वैमानिक संघटनेचा दावा

लोकसत्ता प्रतिनिधी

**मुंबई :** अहमदाबाद येथील एअर इंडियाच्या 'एआय-१७९' विमानाच्या भीषण अपघाताला येत्या शुक्रवारी १२ जून रोजी एक वर्ष पूर्ण होत आहे. फेडरेशन ऑफ इंडियन पायलट्सने (एफआयपी) विमान अपघात अन्वेषण ब्युरोला (एएआयबी) एक निवेदन दिले आहे. या निवेदनात, एअर इंडिया आणि बोईंगला विमानाचे प्रसारित केलेले महत्त्वपूर्ण डेटा लिक्स सुपूर्द करून त्याचे डिक्लीफिंग करण्याची मागणी केली आहे. एएआयबीच्या संचालकांना

लिहिलेल्या पत्रात, एफआयपीचे अध्यक्ष कॅप्टन सी. एस. रंधावा यांनी घटनेची अधिक सखोल चौकशी करण्याची मागणी केली आहे. एफआयपीच्या म्हणण्यानुसार, विमान हवेत झेपावल्यानंतर लगेचच विमानातून एअरक्राफ्ट कम्युनिकेशन्स अॅड्रेसिंग अँड रिपोर्टिंग सिस्टीमचे दहा विशिष्ट देखभाल संदेश प्रसारित झाले होते. विमान उड्डाणाच्या १५ मिनिटापूर्वीच्या अतिरिक्त डेटाच्या माहितीनुसार विमान धावपट्टीवरून निघण्यापूर्वीच तांत्रिक समस्यांची माहिती देत असल्याचा दावा एफआयपीने केला आहे.

लोकसत्ता विशेष प्रतिनिधी

**मुंबई :** 'महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण'च्या (म्हाडा) बांधकाम आणि विकास संस्थेमार्फत (कन्स्ट्रक्शन अँड डेव्हलपमेंट एजन्सी)समूह पुनर्विकास धोरण राबविण्याच्या शासन निर्णयालाच वाद रिक्लेमेशन येथील १२ सहकारी गृहनिर्माण संस्थांनी उच्च न्यायालयात आव्हान दिले आहे. या याचिकेवर प्रतिज्ञापत्र सादर करण्याचे आदेश म्हाडाला देण्यात आले आहेत. या प्रकरणी ९ जून रोजी सुनावणी होणार आहे. म्हाडाने वाद रिक्लेमेशनसह आदर्शनगर (वरळी) या म्हाडा

पुनर्विकास जबरदस्तीने

शासन निर्णयात म्हाडा वसाहती असा उल्लेख असून आमची म्हाडा वसाहत नाही. म्हाडाने आमच्या संस्थांमध्ये पुनर्विकासात जबरदस्तीने समावेश केला, असा आरोप याचिकेत करण्यात आला आहे. याबाबत म्हाडाचे उपाध्यक्ष व मुख्य कार्यकारी अधिकारी संजीव जैस्वाल यांनी प्रतिक्रिया देण्यास नकार दिला.

म्हाडाचे म्हणणे...

म्हाडाने प्रतिज्ञापत्रात या सहकारी संस्थांचे सर्व मुद्दे खोडून काढले आहेत. मोतीलाल नगर प्रकरणात उच्च न्यायालयाने म्हाडाचा एकत्रित पुनर्विकासाचा अधिकार मान्य केला आहे. त्यामुळे या याचिकेत तथ्य नाही, असेही प्रतिज्ञापत्रात स्पष्ट केले आहे. मात्र मोतीलाल नगरबाबतचा निर्णय आम्हाला लागू होत नाही, असे १२ संस्थांचे म्हणणे आहे.

वसाहतीच्या समूह पुनर्विकासासाठी

जारी केलेल्या निवेदित वाद रिक्लेमेशनसाठी मे. अदानी प्रॉपर्टीज हे उच्चतम निविदाकार ठरले आहेत. या आधीच शासन निर्णयाला आव्हान देणारी याचिका वाद रिक्लेमेशनमधील सहकारी संस्थांनी न्यायालयात याचिका दाखल केली.

# पोहण्यासाठी गेलेल्या तीन मुलींचा बुडून मृत्यू

**उरण :** शनिवारी दुपारी जासई गावातील तलावात पोहण्यासाठी गेलेल्या तीन अल्पवयीन मुलींचा पाण्याची खोली लक्षात न आल्याने बुडून मृत्यू झाला. एकाचवेळी तीन जीव गेल्याने संपूर्ण गावावर शोककळा पसरली आहे. शनिवारी दुपारी २ ते अडीच वाजण्याच्या सुमारास ही घटना घडली. हरियाणा रमजान परबीन (८ वर्ष), रवीना रमजान परबीन (७ वर्ष) आणि सौम्या कन्हैया प्रजापति (१३ वर्ष) या तिघी तलावात पोहण्यासाठी उतरल्या होत्या. पाण्याचा अंदाज न आल्याने त्या खोल पाण्यात गेल्या आणि बुडाल्या. यावेळी आरडाओरडा ऐकून स्थानिक नागरिक व नातेवाईकांनी तात्काळ तलावाकडे धाव घेतली. तिथींसाठी पाण्याबाहेर काढून तातडीने रुग्णालयात हलविण्यात आले, मात्र डॉक्टरांनी तपासून त्यांना मृत घोषित केले.

# चौथ्या व पाचव्या फेरीच्या प्रवेशाचे वेळापत्रक जाहीर

**मुंबई :** मुंबई विद्यापीठाने २०२६-२७ या शैक्षणिक वर्षामधील प्रथम वर्ष पदवी प्रवेश प्रक्रियेसाठी चौथ्या आणि पाचव्या फेरीचे वेळापत्रक जाहीर केले. प्रवेशाच्या चौथ्या व पाचव्या फेरीसाठी विद्यार्थ्यांना ५ ते ११ जूनदरम्यान नोंदणी करावी लागणार आहे. त्यानंतर चौथी गुणवत्ता यादी १२ जून रोजी, तर पाचवी गुणवत्ता यादी १६ जून रोजी जाहीर करण्यात येणार आहे. ई-समर्थ पोर्टलद्वारे प्रवेश प्रक्रिया राबविण्यात येत असून विद्यार्थ्यांना या फेरीतील प्रवेशासाठी ५ ते ११ जूनदरम्यान दुपारी १ पर्यंत प्रवेशपूर्व नोंदणी करावची आहे. विद्यार्थ्यांनी नोंदणी करणे आवश्यक आहे. त्यानंतर चौथी गुणवत्ता यादी १२ जून रोजी सकाळी ११ वाजता जाहीर केली जाईल. पाचव्या गुणवत्ता यादीतील विद्यार्थ्यांना १६ ते १७ जूनदरम्यान सायंकाळी ५ पर्यंत कागदपत्र पडताळणी व शुल्क भरून प्रवेश निश्चित करावची आहे.

**आर्थिक फसवणुकीमध्ये पैसे गमावले?**

**फसवणूक करणाऱ्या योजनांमध्ये गुंतवणूक गमावली?**

**एक कंपनीने मला जास्त परताव्यांच वचन दिलं आणि आता ती गायब झाली आहे!**

**ऑनलाईन फसवणूक करणाऱ्यांमुळे मी पैसे गमावले!**

**सचेत An SLCC Initiative**

## तुमची तक्रार सचेत पोर्टलवर दाखल करा

- आर्थिक अनियमिततेसंबंधी तक्रार दाखल करण्यासाठी माहिती आणि मार्गदर्शन दिले जाते.
- सचेत पोर्टलवर दाखल केलेली तक्रार संबंधित अधिकाऱ्यांकडे आवश्यक कारवाईसाठी पाठवली जाते.
- यूजर आपली तक्रार पोर्टलवर ट्रॅक करू शकतात.

**सचेत रहा, सुरक्षित रहा!**

तुमची तक्रार येथे दाखल करा:  
<https://sachet.rbi.org.in>

अधिक माहितीसाठी,  
<https://rbikehtahai.rbi.org.in/sachet> वर जा फीडबॅक देण्यासाठी,  
[rbikehtahai@rbi.org.in](mailto:rbikehtahai@rbi.org.in) ला लिहा

सार्वजनिक हितार्थ जारी  
**भारतीय रिझर्व्ह बँक**  
**RESERVE BANK OF INDIA**  
[www.rbi.org.in](http://www.rbi.org.in)